
 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.10.2013  № 6 
 

 

О включении депутатов  

Ярославской областной Думы  

в состав Правления Территориального  

фонда обязательного медицинского  

страхования Ярославской области  

 

 

 

Рассмотрев письмо директора Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Ярославской области М.А. Пушкова от 04.10.2013 

№ 3248, комитет решил: 
 

1. Предложить включить в состав Правления Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования Ярославской области в качестве 

представителей Ярославской областной Думы депутатов Ярославской област-

ной Думы Осипова Илью Владимировича, Парамонова Ивана Тимофеевича. 

 2. Направить настоящее решение в Территориальный фонд обязатель-

ного медицинского страхования Ярославской области 
 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                      Л.Ю. Ушакова  
 


